UBND TỈNH CAO BẰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /STNMT-TTr

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư

quy định về giám định tư pháp trong

lĩnh vực tài nguyên và môi trường

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày     tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Cao Bằng;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 728/VP-KT ngày 23/4/2021 của Văn Phòng UBND

tỉnh Cao Bằng, về việc tham mưu góp ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định về

giám định tư pháp trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường. Để có cơ sở tham mưu

cho UBND tỉnh xem xét, góp ý kiến đối với dự thảo Thông tư trên được đầy đủ và

có chất lượng, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị các sở, ban, ngành của

tỉnh và UBND các huyện, Thành phố và đơn vị có liên quan xem xét, nghiên cứu,

góp ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định về giám định tư pháp trong lĩnh vực

tài nguyên và môi trường (Dự thảo được gửi kèm qua VNPT-iOffice 4.0). Ý kiến

góp ý của các cơ quan và đơn vị, đề nghị gửi bằng văn bản về Sở Tài nguyên và

Môi trường chậm nhất trước ngày 05/5/2021 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh

xem xét, quyết định việc góp ý kiến đối với dự thảo Thông tư.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị xem xét,

quan tâm phối hợp thực hiện nhiệm vụ công tác trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trang TTĐT Sở TN&MT;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Đức Quang

		2021-04-27T07:35:55+0700

		2021-04-27T14:38:22+0700

		2021-04-27T14:38:22+0700

		2021-04-27T14:38:22+0700